



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Falkenberg & Jul Trælasten ApS

Alstedvej 13, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 44 47 45 57

Årsrapport

5. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Bartek Falkenberg Haus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. december 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkenberg & Jul Trælasten ApS Alstedvej 13 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 44 47 45 57
	Stiftet: 5. december 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 5. december 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Bartek Falkenberg Haus, Direktør Niels Jul Jakobsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Falkenberg & Jul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.633 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.838 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	191.633
Andre finansielle indtægter	474
Øvrige finansielle omkostninger	-7
Resultat før skat	192.100
1 Skat af årets resultat	-42.262
Årets resultat	149.838
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	149.838
Disponeret i alt	149.838

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	384.766
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.400
Tilgodehavender i alt	<u>389.166</u>
Likvide beholdninger	<u>242.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.690</u>
Aktiver i alt	<u>631.690</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	149.838
Egenkapital i alt	189.838
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	46.662
Hensatte forpligtelser i alt	46.662
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.663
Anden gæld	46.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.190
Gældsforpligtelser i alt	395.190
Passiver i alt	631.690

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.838	149.838
	40.000	149.838	189.838

Noter

5/12 2023
- 31/12 2024

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-4.400
Årets regulering af udskudt skat	46.662
	<u>42.262</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.479.700
Aconto faktureringer	-2.094.934
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>384.766</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falkenberg & Jul Holding ApS, CVR-nr. 42746649, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jul Jakobsen

Direktør

Serienummer: b2c3f489-e841-47ba-aa34-c9f1526ad1be

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-03-21 10:01:08 UTC



Bartek Falkenberg Haus

Direktør

Serienummer: 62cf1da7-d72d-40a8-b1d8-f17147448a28

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-21 10:09:03 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-21 10:11:48 UTC



Bartek Falkenberg Haus

Dirigent

Serienummer: 62cf1da7-d72d-40a8-b1d8-f17147448a28

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-23 12:04:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XJD2E-SMAEF-LN8F8-YNGW7-5PHMM-15VR1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter